

**UV Medico A/S**  
Søren Frichs Vej 50, 8230 Åbyhøj

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 42 60 25 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Mogens Birkebæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UV Medico A/S Søren Frichs Vej 50 8230 Åbyhøj
	Hjemmeside: <a href="http://www.uvmedico.com">www.uvmedico.com</a>
	CVR-nr.: 42 60 25 82
	Stiftet: 16. august 2021
	Hjemsted: Åbyhøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Johansen Torben Rene Larsen, Formand Claus Steensen Sølje Klaus Rudolf Langhoff-Roos
<b>Direktion</b>	Peter Johansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	UVH A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion og salg af lyssystemer og udstyr til sterilisering og desinfektion i sundhedssektoren samt enhver virksomhed der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### Selskabets økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 realiseret et underskud på DKK 14,5 millioner mod et underskud på DKK 7,2 millioner i 2023. Selv om resultatet isoleret set er utilfredsstillende, vurderes det som tilfredsstillende i lyset af de aktiviteter og forhold, der er beskrevet nedenfor.

Selskabet modtog i slutningen af regnskabsåret 2024 tilsagn om en større ordre til levering i 2025. Som led i forberedelserne til denne ordre er en væsentlig del af produktionen allerede gennemført i 2024, svarende til en salgsværdi på ca. DKK 27 mio. Denne del af produktionen er dog ikke indregnet i årets omsætning, da der ved regnskabsafslutningen endnu ikke forelå en endeligt underskrevet kontrakt. Hele ordren, med en samlet værdi på ca. DKK 67 mio., forventes således først indtægtsført i 2025 i takt med levering og installation.

Produktionen af denne ordre er gennemført under optimerede driftsforhold og effektive produktionsforløb, hvilket har resulteret i en markant værdiskabelse og en favorabel marginprofil. Dette underbygger selskabets evne til at generere høj værdi per produceret enhed og er et udtryk for det konkurrencemæssige forspring, UV Medico har opnået gennem teknologisk specialisering og procesforbedringer.

I regnskabsåret er der desuden foretaget betydelige investeringer i både markedsudvikling og produktinnovation. Selskabet har i dag en stærk og unik position på markedet med en voksende pipeline af ordrer, der globalt dækker brancher som Healthcare (hospitaller m.v.), Pharma industrien, Ambulancer, Animal Farms og Public Health (herunder lufthavne, moskeer m.v.).

### Forventninger til 2025

For 2025 forventes en omsætning på omkring DKK 100 mio., ledsaget af et tocifret millionoverskud, hvilket afspejler både den stigende efterspørgsel og de gunstige økonomiske vilkår i produktionen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-299.321</b>	<b>4.908.509</b>
1 Personaleomkostninger	-12.168.472	-9.799.227
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-152.112	-152.095
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-5.694.554	-3.280.555
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.314.459</b>	<b>-8.323.368</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.298
Andre finansielle indtægter	96.458	228.715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-420.991	-1.022.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.638.992</b>	<b>-9.107.870</b>
3 Skat af årets resultat	4.135.603	1.881.791
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.503.389</b>	<b>-7.226.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.503.389	-7.226.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.503.389</b>	<b>-7.226.079</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	152.122	304.234
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>152.122</u>	<u>304.234</u>
5 Andre tilgodehavender	0	542.360
6 Deposita	690.050	654.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>690.050</u>	<u>1.196.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>842.172</u></b>	<b><u>1.500.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.354.829	3.026.218
Varebeholdninger i alt	<u>7.354.829</u>	<u>3.026.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.829.057	6.483.718
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.412.254	1.025.357
Udsudte skatteaktiver	3.893.588	1.380.337
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.622.352	588.585
Andre tilgodehavender	916.872	1.029.016
Periodeafgrænsningsposter	564.670	113.991
Tilgodehavender i alt	<u>21.238.793</u>	<u>10.621.004</u>
Likvide beholdninger	1.220.958	815.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.814.580</u></b>	<b><u>14.462.708</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.656.752</u></b>	<b><u>15.963.342</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	5.212.688	4.716.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.612.688</b>	<b>5.116.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	864.775	802
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.666.335	672.123
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	177.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.142.301	2.528.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.563.054	5.049.264
Anden gæld	1.807.599	2.419.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.044.064	10.847.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.044.064</b>	<b>10.847.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.656.752</b>	<b>15.963.342</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	942.156	1.342.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.226.079	-7.226.079
Koncerntilskud	0	11.000.000	11.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	4.716.077	5.116.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.503.389	-14.503.389
Koncerntilskud	0	15.000.000	15.000.000
	<u>400.000</u>	<u>5.212.688</u>	<u>5.612.688</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.461.995	8.573.359
Pensioner	1.509.123	1.120.241
Andre omkostninger til social sikring	197.354	105.627
	<u>12.168.472</u>	<u>9.799.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	336.695	263.441
Andre finansielle omkostninger	84.296	759.074
	<u>420.991</u>	<u>1.022.515</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.622.352	-588.585
Årets regulering af udskudt skat	-2.513.251	-1.247.335
Regulering af tidligere års skat	0	-45.871
	<u>-4.135.603</u>	<u>-1.881.791</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2024	456.329	0
Tilgang i årets løb	0	456.329
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>456.329</u>	<u>456.329</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-152.095	0
Årets afskrivninger	-152.112	-152.095
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-304.207</u>	<u>-152.095</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>152.122</u>	<u>304.234</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	542.360	0
Tilgang i årets løb	0	542.360
Afgang i årets løb	<u>-542.360</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>542.360</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>542.360</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	654.040	0
Tilgang i årets løb	<u>36.010</u>	<u>654.040</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>690.050</u>	<u>654.040</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>690.050</u>	<u>654.040</u>

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 574 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UVH A/S, CVR-nr. 42503622, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
